
Uchwała nr XXXVIII/232/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 03 sierpnia 2010 roku  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 
166, 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art.121 ust.4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.      
    w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.  

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.       

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10.05.2010 r.     

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVI/215/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.05.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 344/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 04.06.2010 r.        

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 352/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11.06.2010 r.    

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVII/216/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 359/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29.06.2010 r.      

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 364/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.07.2010 r.          

        w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Paragraf 1ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości  25.057.032,00 zł., z 

tego: 

 dochody bieżące w kwocie        23.916.675,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie          1.140.357,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 
2.  Paragraf 2  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   32.860.771,00 zł.,   
z tego:  



 wydatki bieżące w wysokości                              21.629.417,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                 11.231.354,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.” 
 
 
 
3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość wydatków majątkowych w kwocie 11.231.354,00 zł. i wykaz inwestycji 
oraz wysokość wydatków realizowanych w 2010 roku w kwocie 10.871.354,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 
4. Paragraf 4  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami inwestycyjnymi z  wyodrębnieniem  
wydatków  na  finansowanie  poszczególnych  programów w latach 2010-2012, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na  programy  i  projekty ze środków  z budżetu  UE,  EFTA  i  innych środków  ze  
źródeł  zagranicznych  niepodlegających  zwrotowi,  zgodnie z  załącznikiem nr  5 do 
niniejszej uchwały.” 

 
5. Paragraf 5  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      1.063.415,00 zł., 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych          143.100,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”   

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  nr XXXVIII/232/10 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 03 sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę zł 5.506,00.  
Podstawą zmian jest 

 pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB.I-3.3011-202/10 z dnia 16 lipca 2010r.         
w sprawie dofinansowania zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy z dnia         
12 marca 2004r. o pomocy społecznej na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

            
            Zmniejsza się planowane wydatki na inwestycje o kwotę zł 76.000,00 w zadaniu pn. 
„Modernizacja budynku po starej szkole na przedszkole w m. Strzyżew” z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja nawierzchni drogi gminnej we wsi Latowice-Kęszyce” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 W załączniku nr 4 do niniejszej uchwały  - Wydatki na Wieloletnie Programy Inwestycyjne  w 
latach 2010 -2012  w zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja budynku po starej szkole na 
przedszkole w m. Strzyżew”  w pozycji planowane nakłady w 2011 roku  wprowadzono kwotę 
650.000,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami  planowanych 
wydatków,  w celu  racjonalnego wykonania budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.   

 
Wprowadza się zmiany zgodnie z zaleceniami  Uchwały Nr 13/1152/2010 z dnia 14 lipca 

2010r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
 

 

 
 
 
 
 


